
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

П Р И К А З 
 

16. 09.2024                                       г. Котовск                                               № 413 

 

 

Об открытии муниципальных базовых площадок 
 

 

На основании решения городского Экспертного совета по вопросам 
формирования и функционирования инновационной инфраструктуры в сфере 
образования (протокол от 16.09.2024 года № 1), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть муниципальные базовые площадки: 
1.1. «Влияние использования онлайн - платформы посредствам 

адаптивных систем и искусственного интеллекта на образование: 
«Повышение эффективности обучения в разнообразных учебных контекстах» 
на базе МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» (руководитель творческой группы – И.А. 
Павлинова). 

1.2. «Создание системы физкультурно-оздоровительной работы в 
рамках внедрения комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)» посредством 
взаимодействия с образовательными учреждениями» на базе МБУ ДО 
«ДЮСШ №2» (руководители творческой группы – С.А. Лукьянова, Е.С. 
Сурикова). 

1.3. «Педагогическая технология художественно-творческого развития 
дошкольников средствами дизайн - деятельности» на базе МБДОУ детский 
сад № 3 «Сказка» (руководители творческой группы – Е.Б. Чакина, Т.В. 
Миронова, Е.Н. Горбунова, Г.В. Полянская). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу, 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  
 

 

 

Заместитель председателя  

комитета образования                                                               Е.Б. Муравьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


